
/ 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP·UNC:52541/2014 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución N° 
869/14 del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales; teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RE S U E L V E: 

ARTíCULO 1 .- Hacer lugar a lo solicitado por el HCD de la Facultad de 
Ciencias Exactas, Físicas y Naturales en su Res. 869/14 y, en consecuencia, 
aprobar el llamado a concurso para cubrir un cargo de Profesor Adjunto con 
dedicación simple para la Cátedra Geología y Explotaciones Mineras (Geol.), 
del Departamento Geología Aplicada, Perfil: Experiencia en planificación y 
ejecución de presupuesto y análisis de costos. Liderazgo y sólidos 
conocimientos en muestreo, Qa-Qc y modelo geológico. las bases del modelo 
de recursos recuperables. Experiencia en formación de equipos de trabajo. 
Experiencia en mina a cielo abierto y subterránea. 

ARTíCULO 2 .- Designar asimismo, el Tribunal que intervendrá en dicho 
concurso, cuyo detalle obra en el Anexo I de la citada Resolución. 

ARTíCULO 3 .- Pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de 
origen. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS 
TRES DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL QUINCE. 

~ 
RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAl DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 46 


		2015-03-09T10:37:23-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




